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Rada Miejska w Strykowie 

Radni - Sesja  

 

Protokół nr LXX/2023 

z LXX sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 15 czerwca 2023 roku 

 
Obrady rozpoczęto 15 czerwca 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:36 

tego samego dnia. 

Transmisja z obrad dostępna: https://esesja.tv/transmisja/38664/lxx-sesja-rady-miejskiej-w-

strykowie-15-czerwca-2023-r-o-godz-1300.htm 

 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych Rady Miejskiej w Strykowie: 

1. Dariusz Dziewulski 

2. Marek Gierat 

3. Andrzej Janeczko 

4. Paweł Kasica 

5. Grzegorz Kozłowski 

6. Wincenty Majchrzak 

7. Jakub Mielczarek 

8. Łukasz Orłowski 

9. Damian Perek 

10. Adam Piestrzeniewicz 

11. Tadeusz Rosiński 

12. Karol Sitek 

13. Mateusz Słojewski 

14. Anna Ślęzak 

15. Jarosław Włodarczyk 

 

W posiedzeniu uczestniczyli:  

1. Pan Witold Kosmowski Burmistrz Strykowa  

2. Pani Tamara Barańska-Kiemaczyńska Zastępca Burmistrza Strykowa  

3. Pani Iwona Stańczyk Skarbnik Gminy Stryków 

4. Pani Aneta Jędrzejczak Sekretarz Gminy Stryków 

5. Pani Paulina Lesiecka-Koralewska radca prawny 

 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad LXX sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia sesji Rady Miejskiej w Strykowie dokonał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie Łukasz Orłowski. Powitał wszystkich radnych i Pana Burmistrza Strykowa 

wraz ze współpracownikami, Sołtysów, Przewodniczących Zarządów Osiedli Miasta 

Strykowa, wszystkich mieszkańców Gminy Stryków i wszystkich, którzy oglądają transmisję 

LXX sesji. Przewodniczący nadmienił, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza 

Strykowa. Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu wzięło udział 12 radnych Rady Miejskiej 

w Strykowie, co stanowi kworum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał 

i wniosków Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

https://esesja.tv/transmisja/38664/lxx-sesja-rady-miejskiej-w-strykowie-15-czerwca-2023-r-o-godz-1300.htm
https://esesja.tv/transmisja/38664/lxx-sesja-rady-miejskiej-w-strykowie-15-czerwca-2023-r-o-godz-1300.htm
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Ad. pkt 2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski obowiązki sekretarza 

powierzył Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie radnemu Andrzejowi 

Janeczko. 

 

 

Ad. pkt 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad LXX sesji: 

 

1. Otwarcie obrad LXX sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod 

firmą Gminna Spółka Infrastrukturalna Sp. z o. o. (LXX_610_2023). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 

przez Burmistrza Strykowa (LXX_611_2023). 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków 

na 2023 rok (LXX_612_2023). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/547/2022 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Stryków na lata 2023-2033 (LXX_613_2023). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Stryków, położonej w obrębie ewidencyjnym Smolice 

(LXX_614_2023).  

10. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

11. Zamknięcie obrad LXX sesji. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski zapytał, o uwagi 

i propozycje do zaproponowanego porządku obrad. 

Radny Karol Sitek zawnioskował o wykreślenie z porządku obrad i przeniesienie na następną 

sesję punktu 5. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Gminna Spółka Infrastrukturalna Sp. z o. o. oraz punktu 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 

przez Burmistrza Strykowa. 

Burmistrz Strykowa Witold Kosmowski poinformował, że już raz wcześniej podjęto decyzję 

o zdjęciu tych projektów uchwał z porządku obrad, jednak teraz nie wyraża zgody na zmianę 

porządku obrad. 

Pani Paulina Lesiecka-Koralewska radca prawny wskazała, że Pan Burmistrz ma prawo 

nie wyrazić zgody na zmianę porządku obrad, co wynika z art. 20 ustawy o samorządzie 

gminnym. Konkretnie chodzi o ustęp 4 tego artykułu: do zmiany porządku obrad sesji zwołanej 
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w trybie określonym w ustępie 3, czyli na wniosek stosuje się przepisy ustępu 1a z tym, 

że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Grzegorz Kozłowski, Wincenty Majchrzak, Łukasz 

Orłowski, Damian Perek, Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Mateusz Słojewski, 

Jarosław Włodarczyk 

PRZECIW (1) 

Karol Sitek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Janeczko 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Kasica, Jakub Mielczarek, Anna Ślęzak 

 

 

Ad. pkt 4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski wnioskował o powołanie 

Komisji Uchwał i Wniosków na LXX sesji Rady Miejskiej w Strykowie w następującym 

składzie:  

1) Radny Mateusz Słojewski,  

2) Radny Wincenty Majchrzak, 

3) Radny Dariusz Dziewulski. 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Grzegorz Kozłowski, Wincenty 

Majchrzak, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Karol 

Sitek, Mateusz Słojewski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Kasica, Jakub Mielczarek, Anna Ślęzak 
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Ad. pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Gminna Spółka Infrastrukturalna Sp. z o. o. 

(LXX_610_2023). 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. projektu uchwały.  

 

Burmistrz Strykowa Witold Kosmowski powiedział, że 23 lata temu Gmina Stryków podjęła 

decyzję o utworzeniu Spółki Komunalnej, jednakże ta inicjatywa nie została zrealizowana. 

To sugeruje, że Gmina dostrzegała potrzebę, aby pewne zadania były realizowane 

przez podmiot gminny, a nie tylko przez samą Gminę. W konsekwencji, obecna inicjatywa 

powołania Spółki Komunalnej ma na celu wypełnienie tej potrzeby i umożliwienie realizacji 

zadań gminnych przez odpowiedni podmiot. Burmistrz podkreślił, że decyzja o utworzeniu 

Spółki wynika z potrzeby Gminy, aby pewne zadania były realizowane przez podmiot gminny. 

Spółka miałaby być partnerem przy budowie Centrum Rozwoju Strykowa, a następnie 

zarządzać i utrzymywać obiekty. Burmistrz zaznaczył, że Spółka Komunalna byłaby w 100% 

własnością Gminy Stryków i miałaby na celu zbilansowanie budżetu poprzez wsparcie 

środkami z obligacji i możliwość odliczania VAT-u. Burmistrz zauważył, że istnieją już spółki 

komunalne w innych gminach, i zaproponował możliwość utworzenia takiej spółki w Gminie 

Stryków. Burmistrz Strykowa wskazał, że podjęcie dzisiaj uchwały nie oznacza 

natychmiastowego powstania Spółki Komunalnej, lecz da możliwość do utworzenia tej Spółki 

i perspektywicznego wchodzenia w pewne zadania gminne realizowane z budżetu Gminy 

Stryków przez Spółkę jako podmiot prawa handlowego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji budżetu. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie Łukasz Orłowski zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały. 

Nikt się nie zgłosił. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski poddał 

pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr LXX/610/2023 została podjęta. Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 

Gminna Spółka Infrastrukturalna Sp. z o. o. (LXX_610_2023). 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Marek Gierat, Grzegorz Kozłowski, Wincenty Majchrzak, Łukasz Orłowski, Damian Perek, 

Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Mateusz Słojewski 

PRZECIW (2) 

Andrzej Janeczko, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Dziewulski, Karol Sitek 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Kasica, Jakub Mielczarek, Anna Ślęzak 
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Ad. pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i 

akcji przez Burmistrza Strykowa (LXX_611_2023). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. projektu uchwały. 

 

Burmistrz Strykowa Witold Kosmowski zgłosił autopoprawkę do ww. projektu uchwały 

zgodnie z wnioskiem przegłosowanym podczas posiedzenia Komisji budżetu.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. autopoprawki. Nikt się nie zgłosił. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie Łukasz Orłowski poddał pod głosowanie autopoprawkę do ww. projektu uchwały. 

Autopoprawka została przyjęta. 

Głosowano w sprawie: 

Wprowadzenia autopoprawki dotyczącej: O każdym wniesieniu, cofaniu albo zbyciu udziałów 

i akcji Burmistrz Strykowa informuje Radę Miejską na najbliższej sesji Rady Miejskiej 

następującej po wniesieniu, cofnięciu lub zbyciu udziałów i akcji. Informacja zawiera dane 

o ilości oraz wartości wniesionych, cofniętych lub zbytych udziałach i akcjach, a także do jakiej 

spółki zostały wniesione, w jakiej spółce zostały cofnięte lub w jakiej zostały zbyte. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Grzegorz Kozłowski, Wincenty Majchrzak, Łukasz 

Orłowski, Damian Perek, Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Karol Sitek, Mateusz 

Słojewski, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Janeczko 

NIEOBECNI (3) Paweł Kasica, Jakub Mielczarek, Anna Ślęzak 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. projektu uchwały wraz z autopoprawką, nikt się nie zgłosił. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski poddał pod głosowanie 

projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Uchwała nr LXX/611/2023 wraz z autopoprawką została podjęta. Projekt uchwały stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 

przez Burmistrza Strykowa (LXX_611_2023). 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Grzegorz Kozłowski, Wincenty Majchrzak, Łukasz 

Orłowski, Damian Perek, Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Karol Sitek, Mateusz 

Słojewski 

PRZECIW (1) 

Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Andrzej Janeczko 

NIEOBECNI (3) Paweł Kasica, Jakub Mielczarek, Anna Ślęzak 
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Ad. pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stryków na 2023 rok (LXX_612_2023). 

 

Burmistrz Strykowa Witold Kosmowski przedstawił ww. projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji budżetu. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie Łukasz Orłowski zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały, nikt 

się nie zgłosił. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski poddał 

pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała nr LXX/612/2023 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2023 rok 

(LXX_612_2023).  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Grzegorz Kozłowski, Wincenty Majchrzak, Łukasz 

Orłowski, Damian Perek, Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Karol Sitek, Mateusz 

Słojewski, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Janeczko 

NIEOBECNI (3) Paweł Kasica, Jakub Mielczarek, Anna Ślęzak 

 

 

Ad. pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/547/2022 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2023-2033 (LXX_613_2023). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji budżetu. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie Łukasz Orłowski zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały, nikt 

się nie zgłosił. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski poddał 

pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała nr LXX/613/2023 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/547/2022 Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stryków na lata 2023-2033 (LXX_613_2023). 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Grzegorz Kozłowski, Wincenty Majchrzak, Łukasz 

Orłowski, Damian Perek, Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Karol Sitek, Mateusz 
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Słojewski, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Janeczko 

NIEOBECNI (3)  

Paweł Kasica, Jakub Mielczarek, Anna Ślęzak 

 

 

Ad. pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Stryków, położonej w obrębie ewidencyjnym Smolice 

(LXX_614_2023). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię Komisji budżetu. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie Łukasz Orłowski zapytał radnych czy mają pytania do ww. projektu uchwały, nikt 

się nie zgłosił. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski poddał 

pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała nr LXX/614/2023 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Stryków, położonej w obrębie ewidencyjnym Smolice (LXX_614_2023). 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Grzegorz Kozłowski, Wincenty 

Majchrzak, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Karol 

Sitek, Mateusz Słojewski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Kasica, Jakub Mielczarek, Anna Ślęzak 

 

 

Po przerwie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski ponownie 

sprawdził obecność. Oświadczył, że w posiedzeniu wzięło udział 12 radnych Rady Miejskiej 

w Strykowie, co stanowi kworum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał oraz 

wniosków Rady Miejskiej w Strykowie. Następnie przeszedł do realizacji kolejnego punktu 

porządku obrad. 

 

 

Ad. pkt 10. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski poprosił Komisję Uchwał 

i Wniosków o przedstawienie protokołu.  

Komisja Uchwał i Wniosków w dniu 15 czerwca 2023 roku w następującym składzie:  

1) Radny Mateusz Słojewski,  

2) Radny Wincenty Majchrzak, 

3) Radny Dariusz Dziewulski. 

na LXX sesji Rady Miejskiej w Strykowie przyjęła następujące wnioski: 
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Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek nr 1: Do Starostwa Powiatowego w Zgierzu o udrożnienie rowów w pasie drogi 

powiatowej w miejscowości Sadówka od wiaduktu nad autostradą do końca miejscowości 

Pludwiny. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Grzegorz Kozłowski, Wincenty 

Majchrzak, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Karol 

Sitek, Mateusz Słojewski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (3) Paweł Kasica, Jakub Mielczarek, Anna Ślęzak 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek nr 2: Do Starostwa Powiatowego w Zgierzu o uzupełnienie poboczy przy drodze 

powiatowej w Woli Błędowej i Kalinowie, w szczególności miejsc przy zakrętach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Grzegorz Kozłowski, Wincenty 

Majchrzak, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Karol 

Sitek, Mateusz Słojewski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (3) Paweł Kasica, Jakub Mielczarek, Anna Ślęzak 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Grzegorz Kozłowski, Wincenty 

Majchrzak, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Adam Piestrzeniewicz, Tadeusz Rosiński, Karol 

Sitek, Mateusz Słojewski, Jarosław Włodarczyk 

NIEOBECNI (3) Paweł Kasica, Jakub Mielczarek, Anna Ślęzak 

 

 

Ad. pkt 11. Zamknięcie obrad LXX sesji. 

 

O godzinie 13:36 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Łukasz Orłowski, 

po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, dokonał zamknięcia LXX sesji Rady Miejskiej 

w Strykowie. 

 

Protokołowała: 

Anna Jóźwiak 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie 

 

Łukasz Orłowski 


